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220150008500 07/07/2015 2015 2003 934 22620 15,91 A39000013 / BANCO DE SANTANDER AD

COMISIONES Y SERVICIOS 
BANCARIOS

22015003059 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2015. EXPT.12959 GESTDOC.

220150008501 07/07/2015 2015 2003 934 22620 2.555,08 A14010342 / BANKIA, S.A.U. AD

COMISIONES Y SERVICIOS 
BANCARIOS

22015003060 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2015. EXPT.13003 GESTDOC.

220150008502 07/07/2015 2015 2003 934 22620 5,64 A08663619 / CAIXA BANK AD

COMISIONES Y SERVICIOS 
BANCARIOS

22015003061 COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2015. EXPT.12978 GESTDOC.

220150008505 07/07/2015 2015 2002 920 22001 8.400,00 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL AD

PRENSA, REVISTAS, 
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES

22015003063 PRENSA DEPENDENCIAS MUNICIPALES. EXPT. 12912 GESTDOC.2.074,64

220150008563 10/07/2015 2015 9999 920 22601 1.000,00 50061292K / OSORNO URCAREGUI PASCALE YOLANDA AD

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 
REPRESENTATIVAS

22015003077 GASTO PROTOCOLO ALCALIDA A JUSTIFICAR. EXPT. 12776 
GESTDOC.

230,22

220150008571 10/07/2015 2015 2006 341 226 297,98 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD

GASTOS DIVERSOS22015003084 ENTRADAS NUMERADAS 1-6000.  EXPT. 13395 GESTDOC.

220150008572 10/07/2015 2015 2001 459 22707 16.268,57 A78066487 / LICUAS S.A. AD

CONSERVACION FUENTES 
ORNAMENTALES

22015003085 REPARACION FUENTES, EXPT. 13384 GESTDOC.

220150008583 10/07/2015 2015 9999 920 22601 335,41 B86796976 / AMACFLOR SL AD

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 
REPRESENTATIVAS

22015003086 CENTRO DE BODAS MES DE JULIO 2015. EXPT. 13203 GESTDOC.58,21

220150008599 13/07/2015 2015 2008 1721 226 284,35 G80455231 / FUNDACION FOMENTO INVESTIGACION INDUS AD

GASTOS DIVERSOS22015003087 VERIFICACION METROLOGICA ANUAL EQUIPOS CONTROL 
RUIDO. EXPT. 13158 GESTDOC.

220150008600 13/07/2015 2015 5002 311 22712 319,44 B86850740 / SERVICIOS GLOBALES URBISER SL AD

MANTENIMIENTO DESFIBRILADORES 
MUNICIPALES

22015003088 TRES JUEGOS DE ELECTRODOS DE DESFIBRILADOR PARA 
SUSTITUCION POR CADUCIDAD. EXPT. 12740 GESTDOC.

220150008601 13/07/2015 2015 5002 311 22706 72,60 B82916024 / BIOMARO-LABS S.L.U. AD

CONTROLES ANALITICOS DEL AGUA22015003089 SEIS MUESTRAS PARA ANALISIS NIVELES DE AMONIO EN AGUA 
DE GRIFO. EXPT. 12456 GESTDOC.

72,60

220150008603 13/07/2015 2015 2002 920 22205 638,88 B80450935 / JACINTO BARBERO PUBLICIDAD, S.L. AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003091 PUBLICIDAD EN PRENSA MODIFICACION IIVTNU (PLUSVALIA) A. 
PROVISIONAL PLENO 02/07/2015. EXPT. 13347 GESTDOC.

220150008604 13/07/2015 2015 2002 920 22205 1.290,40 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD



OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pág. 2

12/01/2016Fecha Obtención
AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

N. Operación Fase

Explicación

N. Exped.

Documento

Fecha 
Operación

N. Referencia Año Org. Economica

Importes
Saldos

Tercero

Program
a

Descripción

Aplicación Presupuestaria Proyecto

Descuento

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003092 TASA INSERCION ANUNCIO LICITACION COLABORACION 
RECAUDACION DE INGRESOS MUNICIPALES. EXPT. 12714 
GESTDOC.

220150008605 13/07/2015 2015 2002 920 22205 57,39 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003093 LIQUIDACION DEFINITIVA Nº 4736 EXPT.  EAA CENTRO KINESIA 
SLU. EXPT. 12622 GESTDOC.

220150008606 13/07/2015 2015 2004 130 214 203,04 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003094 SUSTITUCION DE DOS CUBIERTAS VEHICULO OPEL ASTRA 
0211-GJC. EXPT. 12811 GESTDOC.

220150008607 13/07/2015 2015 2004 130 214 19,86 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003095 REPARACION PINCHAZO NEUMATICO DEL. IZQ. VEHICULO 
CITROEN C4 2710-HZP. EXPT. 13295 GESTDOC.

220150008608 13/07/2015 2015 2004 130 214 188,16 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003096 REPARACION SISTEMA CLIMATIZACION RENAULT SCENIC 
8454-GZC. EXPT. 12812 GESTDOC.

220150008609 13/07/2015 2015 2004 130 226 364,21 B81035396 / RADIO ASISTENCIA RADIOCOMUNICACIONES AD

GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22015003097 INSTALACION ANTENA UHF PARA REPETIDOR DE RESERVA. 
EXPT. 12862 GESTDOC.

220150008610 13/07/2015 2015 2004 136 22709 321,86 A78385358 / GRUPO EIVAR, FIRE SAFETY AND SECURITY AD

SISTEMA PROTECCION CONTRA 
INCENDIOS EDIF. MUNICIPALES

22015003098 MANT. PROTECCION CONTRA INCENDIOS EN BIBLIOTECA CAJA 
MADRID. EXPT. 12468 GESTDOC.

220150008852 15/07/2015 2015 2002 920 21302 637,59 B86610961 / AUTOMANTIC GESCONTROL S.L. AD

MANTENIMIENTO PUERTAS 
AUTOMATICAS

22015003121 REPARACION PUERTA AUTOMATICA REGISTRO. EXPT. 13474 
GESTDOC.

220150008973 16/07/2015 2015 2001 133 22707 1.472,96 A46066791 / ETRALUX S.A. AD

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 
SEMAFOROS

22015003129 REPARACION SEMAFORO C/. VIENTO - AV. ENCUARTES. EXPT. 
12400 GESTDOC.

220150008981 17/07/2015 2015 4000 334 22707 -50,00 G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21 AD/

PROGRAMACION CULTURAL22015000150 PROGRAMACION CULTURAL FEBRERO 2015 "SOLISTAS DEL 
COSMOS III: VIOLONCHELO Y PIANO". ANULACION SEGUN EXPT. 
13852 GESTDOC.

220150008982 17/07/2015 2015 4000 334 22707 -50,00 G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21 AD/

PROGRAMACION CULTURAL22015000153 PROGRAMACION CULTURAL MES FEBRERO/2015 "SOLISTAS 
DEL COSMOS IV: VIOLIN, CLARINETE Y PIANO". ANULACION 
SEGUN EXPT. 13852

220150008983 17/07/2015 2015 4000 334 224 159,23 A78396165 / ACODRID, S.A. AD

SEGUROS22015003174 SEGURO EXPOSICION RED ITINER "DIURNES, PABLO 
PICASSO/ANDRE VILLERS. EXPT. 12116 GESTDOC.

220150008984 17/07/2015 2015 9999 922 22602 847,00 A79102331 / EL MUNDO (UNIDAD EDITORIAL, S.A.) AD
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COMUNICACION SOCIAL22015003175 INSERCION PUBLICITARIA EN MUNDO METROPOLI. EXPT. 13604 
GESTDOC.

220150008985 17/07/2015 2015 4000 334 22707 -50,00 G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21 AD/

PROGRAMACION CULTURAL22015000358 PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "CLASICA EN 
DOMINGO, VIOLIN SAXO Y PIANO".ANULACION SEGUN 
PROPUESTA EXPT. 13786 GEST.

220150008986 17/07/2015 2015 4000 334 22707 -50,00 G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21 AD/

PROGRAMACION CULTURAL22015000361 PROGRAMACION CULTURAL ENERO/2015, "CONCIERTO DE 
FLAUTA, CLARINETE Y PIANO". ANULACION SEGUN PROPUESTA 
EXPT. 13786 GEST.

220150008987 17/07/2015 2015 4000 334 22707 -800,01 B82652769 / JERONIMO PRODUCCIONES ARTISTICAS S.L. AD/

PROGRAMACION CULTURAL22015000815 PROGRAMACION CULTURAL MARZO/2015, CONCIERTO DE JAZZ 
"PATRICIA KRAUS". ANULACION SEGUN PROPUESTA EXPT. 
13776 GESTDOC.

220150008988 17/07/2015 2015 5002 231 225 102,01 S7800001E / COMUNIDAD DE MADRID. DIRECCION DE PATRIM AD

TASAS C.M.22015003176 TASA AUTOLIQUIDACION POR EL PUNTO DE ENCUENTRO 
FAMILIAR. EXPT. 13927 GESTDOC. 1ª partida imputada al concepto.

220150008994 17/07/2015 2015 2002 920 212 11.392,24 A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES 
CANTOS, S.A.

 AD

MANTENIMIENTO EDIFICIOS 
MUNICIPALES

22015003180 REPARACIONES DE PERSIANAS DE PVC EN EDIFICIOS 
MUNICIPALES. EXPT. 13932 GESTDOC.

220150008995 17/07/2015 2015 2004 130 214 82,92 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003181 SUSTITUCION DE CUBIERTA EN EL VEHICULO OPEL ASTRA 
0211-GJC. EXPT. 13903 GESTDOC.

220150008996 17/07/2015 2015 2002 920 212 193,60 X6584680X / FABIO ALFIERI AD

MANTENIMIENTO EDIFICIOS 
MUNICIPALES

22015003182 DESROTULACION DE PLACAS DE ALUMINIO Y SUSTITUCION 
CON NUEVO VINILO. EXPT. 13901 GESTDOC.

220150008997 17/07/2015 2015 2002 920 22205 169,04 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003183 ANUNCIO ACUERDO PROV. MODIFICACION OOFF PLUSVALIA 
(PLENO 02/07/2015). EXPT. 13897 GESTDOC.

220150009626 22/07/2015 2015 2002 920 213 2.274,80 B46001897 / THYSSENKRUPP ELEVADORES SL AD

MANTENIMIENTO ASCENSORES 
EDIF. MUNICIPALES

22015003201 AUTORIZACIÓN GASTO TRABAJOS DE ADECUACIÓN A 
NORMATIVA ASCENSORES AYTO Y CULTURA EXPEDIENTE 
GEST DOC 14297

220150009627 22/07/2015 2015 2002 920 213 70,79 B46001897 / THYSSENKRUPP ELEVADORES SL AD

MANTENIMIENTO ASCENSORES 
EDIF. MUNICIPALES

22015003202 AUTORIZACIÓN GASTO TRABAJOS DE ADECUACIÓN A 
NORMATIVA ASCENSORES CP ALDEBARAN EXPEDIENTE GEST 
DOC 13935

220150009628 22/07/2015 2015 2004 130 214 87,33 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003203 AUTORIZACIÓN GASTO SUSTITUCIÓN CERRADURA VEHICULO 
POLICI LOCAL  7930HDX. EXPEDIENTE GEST DOC 14295



OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pág. 4

12/01/2016Fecha Obtención
AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

N. Operación Fase

Explicación

N. Exped.

Documento

Fecha 
Operación

N. Referencia Año Org. Economica

Importes
Saldos

Tercero

Program
a

Descripción

Aplicación Presupuestaria Proyecto

Descuento

220150009629 22/07/2015 2015 2002 920 22604 5.522,44 B80014814 / DE LA OLIVA Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L. AD

GASTOS JURIDICOS22015003204 AUTORIZACIÓN GASTO REPERESENTACIÓN RECURSO C-A P.O.  
577/2014 VODFONE ESPAÑA,SA . EXP. GEST DOC 14285

220150009630 22/07/2015 2015 2002 920 22604 833,99 50318131L / GEMA FERNANDEZ BLANCO SAN MIGUEL AD

GASTOS JURIDICOS22015003205 AUTORIZACIÓN GASTO REPRESENTACIÓN PROCURADOR 
GEMA FDEZ BLANCO RECUROS 577/14 VODAFONE ESPAÑA EXP 
14289

29,99

220150009636 22/07/2015 2015 5003 231 22708 3.000,00 B81064933 / CENTRO DE INICIATIVAS PARA LA INFANCIA Y LA 
FAMILIA, S.L.

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. INMIGRACION

22015003211 AUTORIZACIÓN GASTO TALLERES DE INTERCULTURALIDAD 
PARA PRIMERA INFANCIA EXP GEST DOC 14204

220150009637 22/07/2015 2015 2002 920 22000 544,50 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD

MATERIAL DE OFICINA22015003212 AUTOTIZACIÓN GASTO 30 CAJAS DE TARJETAS VISITA NUEVA 
CORPORACIÓN EXP GEST DOC 14208

220150009764 23/07/2015 2015 2005 337 226 510,00 A58133851 / CAMPAMENTO DE SALOU COLONIES R-V, S.A. AD

GASTOS DIVERSOS22015003218 AUTORIZACIÓN GASTO SERVICIO CAMPAMENTO JUVENIL EN 
GERONA EXPEDEINTE GEST DOC 14308

220150009765 23/07/2015 2015 2005 337 226 270,00 B30776140 / ARBOLAR TURISMO ACTIVO S.L. AD

GASTOS DIVERSOS22015003219 AUTORIZACIÓN GASTO SERVICIO CAMPAMENTO JUVENIL EN 
MURCIA EXPEDEINTE GEST DOC 14319

20,00

220150009766 23/07/2015 2015 2001 459 210 4.783,88 A58620808 / HPC IBERICA, S.A. AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
INFRAESTRUCTURAS

22015003220 AUTORIZACIÓN GASTO REPARACIÓN JUEGOS INFANTILES SC 
CINEASTAS EXPE GEST DOC 14332

220150009767 23/07/2015 2015 2002 920 22110 391,96 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA 
VENECIA)

 AD

MATERIAL DE FERRETERIA22015003221 AUTORIZACIÓN GASTO MATERIAL FERRETERIA SERVICIOS 
MUNICIPALES EXP GEST DOC 14344

220150009768 23/07/2015 2015 2001 459 210 2.764,85 B80504673 / AGRICOL INSTALACIONES SL AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
INFRAESTRUCTURAS

22015003222 AUTORIZACIÓN GASTO REPARACIÓN FUENTE EXPEDIENTE DE  
GEST DOC 14346

2.764,85

220150009770 23/07/2015 2015 1002 920 22002 580,27 02895173W / GARCIA MARTIN AZUCENA AD

MATERIAL INFORMATICO NO 
INVENTARIABLE

22015003224 AUTORIZACIÓN GASTO SUMINISTRO TONER Y CARTUCHOS 
IMPRESORAS EXP GEST DOC 14338

220150009771 23/07/2015 2015 1002 920 22002 1.001,88 A80415433 / I2 A - PROYECTOS INFORMATICOS, S.A. AD

MATERIAL INFORMATICO NO 
INVENTARIABLE

22015003225 AUTORIZACIÓN GASTO SUMINISTRO RIBON PARA IMPRESORAS  
DE CARNÉS EXP GEST DOC 14326

220150009773 24/07/2015 2015 2002 920 213 3.594,91 B46001897 / THYSSENKRUPP ELEVADORES SL AD

MANTENIMIENTO ASCENSORES 
EDIF. MUNICIPALES

22015003226 AUTORIZACIÓN GASTO TRABAJOS ADECUACIÓN NORMATIVA 
ASCENSOR CARMEN IGLESIAS. EXP GEST DOC 14374
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220150009993 27/07/2015 2015 2003 920 226 2.692,25 A28808145 / SOCIEDAD DE TASACION SA AD

GASTOS DIVERSOS22015003402 AUTORIZACIÓN GASTO TASACIÓN PARCELA MUNICIPAL EN 
RDA. VALDECARRIZO, 12 . EXPEDIENTE GEST DOC 14430

220150010229 27/07/2015 2015 2005 337 223 506,00 B80641475 / AUTOCARES RODRIGUEZ COLLAR, S.L. AD

TRANSPORTES22015003404 AUTORIZACIÓN GASTO SERVICIOS  TRASLADO AUTOBUSES 
SENDERISMO OTOÑO. EXP GEST DOC 14281

220150010230 27/07/2015 2015 4003 323 22717 600,00 G81159667 / COLECTIVO TANDEM AD

PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA 
SERV. EDUCATIVOS

22015003405 AUTORIZACIÓN GASTO COLONIAS URBANAS VERANO 2015 DEL 
17/8/15 A 31/08/15.EXP GEST DOC 14407

220150010231 27/07/2015 2015 5002 311 22706 72,60 B82916024 / BIOMARO-LABS S.L.U. AD

CONTROLES ANALITICOS DEL AGUA22015003406 AUTORIZACIÓN DE GASTO DETERMINACIÓN SEIS MUESTRAS 
AGRUA GRIFO CARGA SINAC. EXP GEST DOC 14450

72,60

220150010232 27/07/2015 2015 2001 920 22713 5.877,58 A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES 
CANTOS, S.A.

 AD

TRABAJOS E.M.S. FUERA DE CANON22015003407 AUTORIZACIÓN GASTO REPARACIÓN DESPERFECTOS Y 
PINTURA ESCPACIO PCOS SC PUEBLOS EXP 14330

220150010337 29/07/2015 2015 5002 311 22706 36,30 B47530548 / AQM LABORATORIOS AD

CONTROLES ANALITICOS DEL AGUA22015003412 AUTORIZACIÓN GASTO MUESTRAS AGUA PARA ANÁLISIS 
CONTRADICTORIO EN EDIFICIOS MUNICIPALES. EXP GEST DOC 
14524

220150010347 30/07/2015 2015 9999 922 22602 1.599,62 B86073806 / ALDELA COMUNICACIONES SL AD

COMUNICACION SOCIAL22015003414 AUTORIZACIÓN GASTO CAMPAÑA PUBLICIDAD EN ONDA CERO 
MADRID-NORTE. EXPEDIENTE GEST DOC 13997

220150010515 30/07/2015 2015 4003 323 22717 648,00 G81159667 / COLECTIVO TANDEM AD

PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA 
SERV. EDUCATIVOS

22015003416 AUTORIZACIÓN GASTO COLONIAS URBANAS 1ª Y 2ª QUINCENAS 
DE JULIO Y 1ª QUINCENA DE AGSOTO. EXP GEST DOC 14478

220150010719 07/08/2015 2015 2002 920 22205 788,89 Q2811001C / BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003419 AUTORIZACIÓN GASTO ANUNCIO B.O.E.  LICITACIÓN ACUERDO 
MARCO SUMINISTRO ENERGÍA ELÉCTRICA. EXP GEST DOC 
15070

220150010751 17/08/2015 2015 4002 925 22713 8.433,15 B82352410 / PROACTIVA FORMACION, S.L. AD

LUDOTECA INFANTIL22015003227 R.C.  PRIMERA PRÓRROGA CONTRATO 2013/10 LUDOTECA 
INFANTIL DE OCT-DIC  2015 EXP 14020. INFOR. FAVORABLE 
INTERVENCION

2.811,05

220150010754 17/08/2015 2015 2006 341 22718 18.735,47 B82727561 / VIALMANIA S.L. AD

SERVICIO PRESTAMO BICICLETAS22015003213 RC 1ªPRORROGA SERVICIO MTO.PRÉSTAMOS   BICICLETAS EXP 
2013.08 CONT  EXP GEST DOC 14168. INFORME FAVORABLE 
INTERVENCIÓN

4.033,33

220150010824 24/08/2015 2015 2003 934 22620 1.114,66 A14010342 / BANKIA, S.A.U. AD
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COMISIONES Y SERVICIOS 
BANCARIOS

22015003472 COMISIONES BANCARIAS JULIO BANKIA. EXPT. 15182 GESTDOC.

220150010825 24/08/2015 2015 2003 934 22620 5,22 A08663619 / CAIXA BANK AD

COMISIONES Y SERVICIOS 
BANCARIOS

22015003473 COMISIONES BANCARIAS JULIO 2015. EXPT. 15178 GESTDOC.

220150011638 04/09/2015 2015 4004 327 22707 10.880,00 B86666906 / ACCEDES ENTORNOS Y SERVICIOS ACCESIBLES 
S.L.

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS

22015003690 TALLERES DE FORMACION PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD. INCIO EXPT. CONT. APROBADO (AJGL Nº 
0585/2015). EXPT. 14433 GEST.

5.440,00

220150011639 04/09/2015 2015 4004 327 22707 3.920,00 G80528235 / ASOCIACION EN FAVOR DE PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD AMI3

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS

22015003691 PROGRAMA RESPIRO FAMILIAR DISCAPACIDAD. INICIO EXPT. 
CONTR. APROBADO AJGL. Nº 0584/2015. EXPT. 14428 GESTDOC.

980,00

220150011640 04/09/2015 2015 9999 922 22602 1.000,31 B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L. AD

COMUNICACION SOCIAL22015003692 ORDEN PUBLICIDAD SEPTIEMBRE (Nº 487). EXPT. 16139 
GESTDOC.

220150011641 04/09/2015 2015 2003 920 226 859,58 A79335758 / IMPAORSA AD

GASTOS DIVERSOS22015003693 RECIBOS EN PAPEL Y CARTAS DE PAGO PARA CONCEJALIA DE 
HACIENDA. EXPT. 14580 GESTDOC.

2,90

220150011642 04/09/2015 2015 9999 920 226 594,00 B86796976 / AMACFLOR SL AD

GASTOS DIVERSOS22015003694 CENTROS DE FLORES PARA BODAS. EXPT. 16122 GESTDOC.

220150011660 07/09/2015 2015 2002 920 22205 109,98 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003695 TASA LIQUIDACION PROVISIONAL Nº 7388 EXPT. EVALUACION 
AMBIENTAL 15EA0155. EXPT.15380 GESTDOC.

220150011661 07/09/2015 2015 2002 920 22205 66,38 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003696 TASA LIQUIDACION DEFINITIVA Nº 5721 EXPT. DE EVALUACION 
AMBIENTAL DE DOCTOR CAR S.L. EXPT. 15379 GESTDOC.

220150011662 07/09/2015 2015 2002 920 22205 56,08 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003697 TASA LIQUIDACION DEFINITIVA Nº 5720 EXPT. EVALUACION 
AMBIENTAL JUAN PALENCIA ARROYO. EXPT. 15378 GESTDOC.

220150011663 07/09/2015 2015 2002 920 22205 70,38 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003698 TASA LIQUIDACION DEFINITIVA Nº 5857 EXPT. EVALUACION 
AMBIENTAL 15ea0118 PRAN SALUD DENTAL S.L. EXPT. 15377 
GESTDOC.

220150011664 07/09/2015 2015 2002 920 22205 74,01 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003699 TASA LIQUIDACION DEFINITIVA, Nº 6082 EXPT. 15EA0113 LA 
GAVIA ASESORES AYAL SL. EXPT. 15376 GESTDOC.

220150011665 07/09/2015 2015 4004 327 22707 600,00 51907391W / LAINEZ HERRERO ANA MARIA AD
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22015003700 CLASES DE DANZATERAPIA PARA CHICOS/AS CON 
DISCAPACIDAD DEL 01/09/2015 AL 31/12/2015. EXPT. 15736 
GESTDOC.

225,00

220150011666 07/09/2015 2015 1002 920 22002 291,79 02895173W / GARCIA MARTIN AZUCENA AD

MATERIAL INFORMATICO NO 
INVENTARIABLE

22015003701 TONER PARA IMPRESORA. EXPT. 14842 GESTDOC.

220150011667 07/09/2015 2015 5002 311 22706 70,18 B82916024 / BIOMARO-LABS S.L.U. AD

CONTROLES ANALITICOS DEL AGUA22015003702 ANALISIS CONFIRMACION 3 MUESTRAS DETER. S AUREUS Y 2 
MUESTRAS S. AUREUS + CONDUCTIVIDAD PISCINAS. EXPT. 
16100 GESTDOC.

70,18

220150011668 07/09/2015 2015 4000 334 22707 250,00 06584100M / URIEN RODRIGUEZ HECTOR AD

PROGRAMACION CULTURAL22015003703 UNA SESION DE NARRACION ORAL DE ADULTOS EN LA 
BIBLIOTECA LOPE DE VEGA. SEPTIEMBRE 2015. EXPT. 14911 
GESTDOC.

220150011671 07/09/2015 2015 2002 920 22205 121,74 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003705 TASA LIQUIDACION DEFINITIVA ANUNCIO ESTUDIO DE DETALLE 
EXPT. 15PD0002. EXPT. 15267 GESTDOC.

220150011673 07/09/2015 2015 2006 341 22709 4.000,00 G81599227 / CLUB DEPORTIVO LAESPORT AD

EVENTOS DEPORTIVOS22015003707 ORGANIZACION FIESTA DE LA BICICLETA TRES CANTOS 2015. 
EXPT. 15301 GESTDOC.

220150011675 10/09/2015 2015 2003 932 225 60,00 Q2826000H / AGENCIA ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA. AD

TASAS Y OTROS TRIBUTOS22015003709 TASA REGULARIZACION CATASTRAL - ALTA EDIFICIO CRUZ 
ROJA. EXPT. 15932 GESTDOC.. 1ª PARTIDA IMPUTADA AL 
CONCEPTO.

220150011678 10/09/2015 2015 2003 932 225 60,00 Q2826000H / AGENCIA ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA. AD

TASAS Y OTROS TRIBUTOS22015003710 TASA REGULARIZACION CATASTRAL - ALTA EDIFICIO CENTRO 
MAYORES. EXPT. 15931 GESTDOC.

220150011681 10/09/2015 2015 2003 932 225 60,00 Q2826000H / AGENCIA ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA. AD

TASAS Y OTROS TRIBUTOS22015003710 TASA REGULARIZACION CATASTRAL - ALTA EDIFICIO 
BIBLIOTECA. EXPT. 15929 GESTDOC.

220150011684 10/09/2015 2015 2003 932 225 60,00 Q2826000H / AGENCIA ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA. AD

TASAS Y OTROS TRIBUTOS22015003711 TASA REGULARIZACION CATASTRAL - ALTA PARKING 
ESTACION. EXPT. 15928 GESTDOC.

220150011687 10/09/2015 2015 2003 932 225 60,00 Q2826000H / AGENCIA ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA. AD

TASAS Y OTROS TRIBUTOS22015003712 TASA REGULARIZACION CATASTRAL - ALTA EDIFICIO POLICIA. 
EXPT 15923 GESTDOC.

220150011690 08/09/2015 2015 2002 920 22205 571,08 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003713 PUBLICACION BOCM ANUNCIO DEFINITIVO MODIFICACION OOFF 
PLUSVALIA. EXPT. 15723 GESTDOC.



OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pág. 8

12/01/2016Fecha Obtención
AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

N. Operación Fase

Explicación

N. Exped.

Documento

Fecha 
Operación

N. Referencia Año Org. Economica

Importes
Saldos

Tercero

Program
a

Descripción

Aplicación Presupuestaria Proyecto

Descuento

220150011691 08/09/2015 2015 2002 920 22205 258,76 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003714 TASA LIQUIDACION PROVISIONAL ANUNCIO EXPOSICION 
PUBLICA PADRON IAE 2015. EXPT. 15634 GESTDOC.

220150011692 08/09/2015 2015 2004 130 214 33,75 A28161396 / ATISAE AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003715 INSPECCION TECNICA DE VEHICULS, MOTOCICLETA YAMAHA 
1697-GPG. EXPT. 15975 GESTDOC.

220150011700 08/09/2015 2015 2004 130 214 33,75 A28161396 / ATISAE AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003716 INSPECCION TECNICA DE VEHICULS, MOTOCICLETA YAMAHA 
1694-GPG. EXPT. 15970 GESTDOC.

220150011714 08/09/2015 2015 2004 130 214 369,27 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003717 SUSTITUCION DE LAS CUATRO CUBIERTAS DEL VEHICULO 
RENAULT SCENIC 8454-GZC. EXPT. 15967 GESTDOC.

220150011722 08/09/2015 2015 2004 130 226 99,58 A83140012 / DRAGER SAFETY HISPANIA, SA. AD

GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22015003718 REVISION ALCOTEST 6810 ARCD0388. EXPT 15951 GESTDOC.99,58

220150011853 09/09/2015 2015 2005 337 226 2.795,10 B41286873 / ATLANTICO MULTICINES AD

GASTOS DIVERSOS22015003719 PROGRAMA EL CINE ES JOVEN (PROYECCION 4 PELICULAS). 
EXPT. 14586 GESTDOC.

220150011854 09/09/2015 2015 2005 337 226 90,00 47020438C /  CABALLERO MOLANO  DAVID AD

GASTOS DIVERSOS22015003720 SERVICIOS CAMPAMENTO EN IRLANDA. EXPT. 14713 GESTDOC.

220150011888 14/09/2015 2015 2002 920 22001 2.445,41 A79216651 / EDERSA EDICIONES FRANCIS LEFEBVRE AD

PRENSA, REVISTAS, 
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES

22015003722 SUSCRIPCION AL LA REVISTA "EL DERECHO". EXPT. 16782 
GESTDOC.

220150011889 14/09/2015 2015 2002 920 213 951,36 B08658601 / ECA ENTIDAD COLABORADORA DE LA 
ADMINISTRACION SLU

 AD

MANTENIMIENTO ASCENSORES 
EDIF. MUNICIPALES

22015003723 INSPECCION TECNICA OBLIGATORIA DE 8 APARATOS 
ELEVADORES, 2º SEMESTRE 2015. EXPT. 16753 GESTDOC.

220150011898 14/09/2015 2015 2002 920 22205 571,08 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003724 TASA DEFINITIVA INSERCION ANUNCIO LICITACION. EXPT. 16680 
GESTDOC.

220150011899 15/09/2015 2015 2002 920 22205 571,08 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22015003725 TASA DEFINITIVA POR INSERCION ANUNCIO LICICITACION. 
EXPT. 16673 GESTDOC.

220150011900 15/09/2015 2015 9999 922 22602 1.500,00 B84181973 / EL NUEVO IMPARCIAL DEL SIGLO XXI AD

COMUNICACION SOCIAL22015003726 PUBLICIDAD BANNERS 2015. EXPT. 16596 GESTDOC.1.137,00

220150011901 15/09/2015 2015 2004 130 213 421,08 B81035396 / RADIO ASISTENCIA RADIOCOMUNICACIONES AD

Maquinaria, instalaciones técnicas y 
utillaje.

22015003727 REPARACION AVERIA EN REPETIDOR TORRE DEL AGUA. 
PRIMERA PARTIDA IMPUTADA AL CONCEPTO. EXPT. 16529 
GESTDOC.
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220150011902 15/09/2015 2015 9999 922 22602 423,50 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD

COMUNICACION SOCIAL22015003728 INSERCION PUBLICITARIA FIESTA BICICLETA SEPTIEMBRE 2015, 
EN RED 607. EXPT. 16330 GESTDOC.

220150011903 15/09/2015 2015 4004 327 226 350,00 G13538772 / FUNDACION CICLISTA DE CASTILLA LA MANCHA AD

GASTOS DIVERSOS22015003729 CICLISMO ADAPTADO (PARA PERSONAS DISCAPACITADAS), EL 
27 DE SEPTIEMBRE 2015. EXPT. 16308 GESDOC.

220150011904 15/09/2015 2015 9999 922 22602 423,50 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD

COMUNICACION SOCIAL22015003730 INSERCION CAMPAÑA OLA SEPTIEMBRE EN RED 607. EXPT. 
16332 GESTDOC.

220150011905 15/09/2015 2015 9999 922 22602 726,00 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD

COMUNICACION SOCIAL22015003731 2º INSERCION MAYO EN RED 607. EXPT. 16325 GESTDOC.

220150011906 15/09/2015 2015 1002 920 22707 4.276,14 A78468881 / BARATZ, SERVICIOS DE TELEDOCUMENTACION, 
S.A.

 AD

MANTENIMIENTO APLICACIONES 
INFORMATICAS Y OTROS

22015003732 MANTENIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA SISTEMA 
BIBLIOTECARIO ABYS, 10 USUARIOS, EJERCICIO 2015. EXPT. 
16217 GESTDOC.

220150011907 15/09/2015 2015 4003 326 22602 859,10 B81819252 / MASSPUBLIC, GESTORA DE PUBLICIDAD AD

Publicidad y propaganda.22015003733 IMPRESION TRIPTICO TALLERES DE MUSICA 2015 - 2016. 
PRIMERA PARTIDA IMPUTADA AL CONCEPTO. EXPT. 15699 
GESTDOC.

220150011908 16/09/2015 2015 4000 334 22707 -3.500,00 G82870122 / ASOCIACION CULTURAL ARS VOLUPTAS AD/

PROGRAMACION CULTURAL22015001128 ORGANIZACION XV FESTIVAL INTERNACIONAL DE MUSICA. 
ANULACION SEGUN A.J.G.L. Nº 0626/2015 DE 03/09/2015. EXPT. 
14734 GESTD

220150011919 16/09/2015 2015 4003 323 22717 660,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL AD

PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA 
SERV. EDUCATIVOS

22015003734 CUENTA CUENTOS MESES DE OCT. NOV. Y DIC 2015. EXPT. 
16159 GESTDOC.

220150011920 16/09/2015 2015 2004 130 213 310,44 S2817035E / CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA AD

Maquinaria, instalaciones técnicas y 
utillaje.

22015003735 VERIFICACION PERIODICA CINEMOMETRO POLICIA LOCAL. 
EXPT. 16271 GESTDOC.

0,54

220150011923 16/09/2015 2015 2004 130 214 22,41 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22015003737 REPARACION PINCHAZO HYUNDAI TERRACAN 4430-CKL. EXPT. 
16312 GESTDOC

220150011924 16/09/2015 2015 2003 934 22620 328,81 A14010342 / BANKIA, S.A.U. AD

COMISIONES Y SERVICIOS 
BANCARIOS

22015003738 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO. EXPT. 16515 GESTDOC.

220150011925 16/09/2015 2015 2003 934 22620 1,22 A08663619 / CAIXA BANK AD

COMISIONES Y SERVICIOS 
BANCARIOS

22015003739 COMISIONES BANCARIAS AGOSTO. EXPT. 16525 GESTDOC.
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220150011926 16/09/2015 2015 5002 338 226 179,85 B36709780 / LA GALAICA S.L. AD

Gastos diversos.22015003740 TROFEOS CONCURSO FERIA DE MASCOTAS TRES CANTOS 
2015. 1ª partida imputada al concepto. EXPT. 16438 GESTDOC.

220150011927 16/09/2015 2015 5002 338 226 283,14 B84390053 / IPV SL AD

Gastos diversos.22015003741 PANCARTAS FERIA DE MASCOTAS 2015. EXPT. 16439 GESTDOC.

220150012056 18/09/2015 2015 2004 130 213 99,58 A83140012 / DRAGER SAFETY HISPANIA, SA. AD

Maquinaria, instalaciones técnicas y 
utillaje.

22015003834 REVISION PERIODICA ALCOTEST 6810 ARZE 0185. EXPT. 17007 
GESTDOC.

220150012057 18/09/2015 2015 2001 459 210 2.321,29 A58620808 / HPC IBERICA, S.A. AD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
INFRAESTRUCTURAS

22015003835 REPARACION JUEGOS INFANTILES. EXPT. 16978 GESTDOC.

220150012058 18/09/2015 2015 2006 341 22715 1.986,60 G79635058 / CLUB DE AJEDREZ TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003836 ESCUELA DEPORTIVA AJEDREZ DEL 16/09/2015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16603 GESTDOC.

1.496,40

220150012059 18/09/2015 2015 2006 341 22715 4.244,10 G79949137 / CLUB ATLESTISMO GRUPO OASIS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003837 ESCUELA DEPORTIVA ATLETISMO, DEL 16/09/2015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16604 GESTDOC.

1.515,75

220150012060 18/09/2015 2015 2006 341 22715 903,00 G81041501 / AGRUPACION DEPORTIVA Y CULTURAL "ARROYO 
TEJADA"

 AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003838 ESCUELA DEPORTIVA BADMINTON, DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16604 GESTDOC. EXPT. 16605 GESTDOC.

258,00

220150012061 18/09/2015 2015 2006 341 22715 4.334,40 G80111388 / ASOC. DEPORT. CLUB BALONCESTO TRES CANTO AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003839 ESCUELA DEPORTIVA BALONCESTO, DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16607 GESTDOC.

1.444,80

220150012062 18/09/2015 2015 2006 341 22715 2.031,75 G79764767 / CLUB BALONMANO DE TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003840 ESCUELA DEPORTIVA BALONMANO, DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16608 GESTDOC.

632,10

220150012063 18/09/2015 2015 2006 341 22715 903,00 G79257655 / ASOCIACION DEPORTIVA FRONTENIS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003841 ESCUELA DEPORTIVA FRONTENIS, DEL 16/09/2015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16609 GESTDOC.

703,05

220150012076 18/09/2015 2015 2006 341 22715 5.192,25 G85954378 / EQUILIBRIO TOTAL AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003842 ESCUELA DEPORTIVA DE FUTBOL, DEL 16/092015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16610 GESTDOC.

1.689,90

220150012077 18/09/2015 2015 2006 341 22715 2.257,50 G81473399 / UNION TRES CANTOS FUTBOL SALA AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003843 ESCUELA DEPORTIVA DE FUTBOL SALA, DEL 16/092015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16613 GESTDOC.

1.231,95

220150012080 21/09/2015 2015 2006 341 22715 4.063,50 G81446650 / PATIN CLUB TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003844 ESCUELA DEPORTIVA HOCKEY PATINES DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16614 GESTDOC.

1.315,80
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220150012081 21/09/2015 2015 2006 341 22715 4.063,50 G85689792 / CDE PATINAJE TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003845 ESCUELA DEPORTIVA PATINAJE ARTISTICO DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16615 GESTDOC.

1.599,60

220150012082 21/09/2015 2015 2006 341 22715 1.354,50 G82298969 / CLUB DE RUGBY TC AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003846 ESCUELA DEPORTIVA RUGBY DEL 16/09/2015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16616 GESTDOC.

1.354,50

220150012084 21/09/2015 2015 2006 341 22715 1.354,50 G81876021 / CULB VOLEIBOL DE TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003847 ESCUELA DEPORTIVA VOLEIBOL DEL 16/09/2015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16619 GESTDOC.

419,25

220150012085 21/09/2015 2015 2006 341 22715 5.008,50 G86759016 / CLUB GIMNASTICO TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003848 ESCUELA DEPORTIVA GIMNASICA ARTISTICA DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16623 GESTDOC.

2.353,20

220150012086 21/09/2015 2015 2006 341 22715 2.504,25 G83109314 / C D VARITAS TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003849 ESCUELA DEPORTIVA GIMNASIA RITMICA DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16647 GESTDOC.

1.009,65

220150012087 21/09/2015 2015 2006 341 22715 1.391,25 33533352L / MERINO FERNANDEZ,MARIA AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003850 ESCUELA DEPORTIVA JUDO-JIU JITSU DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16649 GESTDOC.

604,24

220150012088 21/09/2015 2015 2006 341 22715 2.504,25 G82110404 / CLUB KARATE KANGAROO AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003851 ESCUELA DEPORTIVA KARATE EN POLID. DE LA LUZ DEL 
16/09/2015 AL 31/12/2015. EXPT. 16652 GESTDOC.

1.128,90

220150012089 21/09/2015 2015 2006 341 22715 2.281,65 G83238329 / KARIU CLUB DE KARATE AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003852 ESCUELA DEPORTIVA KARATE EN POLID. DE LA LUZ DEL 
16/09/2015 AL 31/12/2015. EXPT. 16652 GESTDOC.

1.136,85

220150012091 21/09/2015 2015 2006 341 22715 3.219,30 G79526091 / CLUB DE TENIS Y PADEL TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003854 ESCUELA DEPORTIVA PADEL DEL 16/09/2015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16658 GESTDOC.

2.427,60

220150012102 21/09/2015 2015 2006 341 22715 2.109,10 G81416497 / CLUB DE SQUASH DE TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003855 ESCUELA DEPORTIVA SQUASH DEL 16/09/2015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16661 GESTDOC.

262,00

220150012103 21/09/2015 2015 2006 341 22715 5.831,00 B95732624 / FREMEC INVESTIMENT S.L. AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003856 ESCUELA DEPORTIVA BODY TONIC  DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16662 GESTDOC.

3.117,81

220150012120 21/09/2015 2015 2006 341 22715 3.665,20 B95732624 / FREMEC INVESTIMENT S.L. AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003857 ESCUELA DEPORTIVA FITNESS DEL 16/09/2015 AL 31/12/2015. 
EXPT. 16665 GESTDOC.

1.725,51

220150012121 21/09/2015 2015 2006 341 22715 2.082,50 09781827L / FRIAS ORTIGOSA ELENA AD
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ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003858 ESCUELA DEPORTIVA TAI CHI - CHI KUNG DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16665 GESTDOC.

1.368,51

220150012122 21/09/2015 2015 9999 922 22602 1.143,45 B83620047 / TRICANTINO, S.L. AD

COMUNICACION SOCIAL22015003859 PUBLICIDAD EN CONTRAPORTADA TRICANTINO Nº 243. EXPT. 
16786 GESTDOC.

220150012123 21/09/2015 2015 9999 922 22707 5.118,02 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD

BOLETIN MUNICIPAL22015003860 BOLETIN MUNICPAL OCTUBRE 2015. EXPT. 16792 GESTDOC.

220150012531 21/09/2015 2015 2004 130 22104 320,65 B82028168 / DOTACION Y EQUIPAMIENTO S.L. AD

VESTUARIO Y UNIFORMES22015003892 ARNES TACTICO PERNERA Y CHAQUETA DESMO. EXPT. 17070 
GESTDOC.

220150012532 21/09/2015 2015 2004 130 22611 66,00 52091314V / HUERTA MEZQUITA, ENRIQUE AD

GASTOS DIVERSOS CONVENIO22015003893 GASTOS DE RENOVACION CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 17085 
GESTDOC.

220150012534 21/09/2015 2015 2002 920 212 1.288,32 B87114757 / VALBUENAURBON INNOVACION S.L. AD

MANTENIMIENTO EDIFICIOS 
MUNICIPALES

22015003896 SUMINISTRO TUBOS LED PARA EDIFICIOS MUNICIPALES. EXPT. 
17067 GESTDOC.

220150012536 21/09/2015 2015 2005 337 226 302,50 02897704A / PEREZ CICUJANO NOELIA AD

GASTOS DIVERSOS22015003900 ORGANIZACION FESTIVAL DE ZUMBA EN OLASEPTIEMBRE. 
EXPT. 17097 GESTDOC.

220150012541 22/09/2015 2015 2006 341 22715 677,25 G85997047 / CLUB DE TENIS DE MESA TRES CANTOS AD

ESCUELA DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22015003901 ESCUELA DEPORTIVA TENIS DE MESA, DEL 16/09/2015 AL 
31/12/2015. EXPT. 16617 GESTDOC.

567,60

220150012542 22/09/2015 2015 2002 920 22000 254,10 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD

MATERIAL DE OFICINA22015003902 SUMINISTRO SOBRES VENTANILLA. EXPT. 17180 GESTDOC.

220150012548 22/09/2015 2015 1002 920 22002 1.396,34 A80415433 / I2 A - PROYECTOS INFORMATICOS, S.A. AD

MATERIAL INFORMATICO NO 
INVENTARIABLE

22015003904 RIBBONS PARA IMPRESORAS DE CARNÉS BIBLIOTECA, 
DEPORTES Y CENTRO DE MAYORES. EXPT. 8949 GESTDOC.

220150012549 22/09/2015 2015 1002 920 22002 78,29 02895173W / GARCIA MARTIN AZUCENA AD

MATERIAL INFORMATICO NO 
INVENTARIABLE

22015003905 TONER PARA IMPRESORA DEL PUESTO DE LA CAM. EXPT. 8945 
GESTDOC.

78,29

220150012565 23/09/2015 2015 2005 337 226 700,00 G86748373 / ASOCIACION CULTURAL MUSICALES 3C AD

GASTOS DIVERSOS22015003907 ESPECTACULO MUSICAL MAMMA MIA EN LA CASA DE LA 
CULTURA. EXPT. 17291 GESTDOC.

220150012828 23/09/2015 2015 2004 130 22611 63,50 01183219F / RODRIGUEZ MUIÑA, OSCAR AD

GASTOS DIVERSOS CONVENIO22015003917 GASTOS RENOVACION CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 17381 
GESTDOC.

220150012836 23/09/2015 2015 3001 430 22707 4.235,00 B82652769 / JERONIMO PRODUCCIONES ARTISTICAS S.L. AD
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22015003918 1ª PARTIDA IMPUTADA AL CONCEPTO. III FORO DE ECONOMIA. 
EXPT. 17187 GESTDOC.

220150012837 23/09/2015 2015 5002 311 22712 448,91 A28061737 / GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SA AD

MANTENIMIENTO DESFIBRILADORES 
MUNICIPALES

22015003919 SIETE JUEGOS DE ELECTRODOS PARA SUSTITUCION POR 
CADUCIDAD EN DESFIBRILADORES MUNICIPALES. EXPT. 17313 
GESTDOC.

220150012838 23/09/2015 2015 4000 334 22707 360,00 G80315013 / CENTRO DE FILOSOFIA PARA NIÑOS Y NIÑAS AD

PROGRAMACION CULTURAL22015003920 TRES SESIONES DE TALLER DE PENSAMIENTO FILOSOFICO EN 
LA BIBLIOTECA LOPE DE VEGA. EXPT. 14863 GESTDOC.

220150012839 23/09/2015 2015 4000 334 22707 540,00 X1635681J / WILKINSON JOANNE LISA AD

PROGRAMACION CULTURAL22015003921 CLUB DE LECTURA EN INGLES. EXPT. 14084 GESTDOC.

220150012840 23/09/2015 2015 4000 334 22707 1.694,00 03418298S / HERNANDO GOMEZ CARMELO AD

PROGRAMACION CULTURAL22015003922 REALIZACION DE TRES CLUBES DE LECTURA PARA ADULTOS. 
EXPT. 14052 GESTDOC.

220150012843 23/09/2015 2015 5001 327 226 836,00 A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A. AD

GASTOS DIVERSOS22015003924 CELEBRACION INICIO DE CURSO DEL CENTRO MUNICIPAL DE 
MAYORES. EXPT. 17297 GESTDOC. CODIGO OPERACION 
ERRONEO.

220150012844 23/09/2015 2015 4000 334 22707 600,00 B78496510 / TEATRO TYL TYL AD

PROGRAMACION CULTURAL22015003925 PROGRAMACION CULTURAL SEPTIEMBRE 2015. ESPECTACULO 
FAMILIAR PULGARCITO. EXPT. 17292 GESTDOC.

220150013248 28/09/2015 2015 4003 323 22717 1.980,00 G80448145 / ASOCIACION DE MUSICA Y DANZA DE TRES 
CANTOS

 AD

PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA 
SERV. EDUCATIVOS

22015004183 TALLER DE MUSICOTERAPIA. EXPT. 16433 GESTDOC.

220150013249 28/09/2015 2015 1002 920 22200 2.487,49 A62186556 / VODAFONE ONO SA AD

COMUNICACIONES: TELEFONIA, 
DATOS Y HOSTING

22015004184 POR REGULARIZACION FRA. RECTIFICATIVA (13.900,34 - 2.487,49 
= 11.412,85).

220150014314 01/09/2015 2015 2002 920 226 500,00 B06304984 / ACQUAJET SL AD

GASTOS DIVERSOS22015004254 BOMBONAS DE AGUA ENVASADA PARA SERV. MUNICIPALES. 
EXPT. 18957 GESTDOC.

176,31


